天津工业大学教职工离校通知书

各有关部门：

                  同志系我校                       人员，现其欲调出我校（辞职），请协助办理离校手续。

    此致

人 事 处

              年   月   日

人 事 处 各 科 室

	办

公

室

	            签字盖章

                    年  月  日

	师

资

科

	                  签字盖章

                   年  月  日

	劳

资

科

	签字盖章

                    年  月  日

	人

才

引进

 科
	签字盖章

                   年  月  日

注意事项：

1、 请于5日内到本通知书中所列部门办理完相关手续。

    2、非中国共产党党员的同志不用到组织部办理手续。

    3、请将工作证退回人事处办公室。

	所在

部门
	签字盖章

                       年  月  日
	财

务

 处

	签字盖章

                    年  月  日

	教

务

处

	签字盖章

                       年  月  日

	科学
技术
研究院

	签字盖章

                    年  月  日

	组

织

部

	签字盖章

                       年  月  日

	 图

 书

 馆

	签字盖章

                    年  月  日

	保

卫

处

	签字盖章

                      年  月  日
	房产管理处

	教工宿舍、公寓手续是否办理完毕:
签字盖章

                    年  月  日

	国有资产与设备管理处

	签字盖章

                      年  月  日